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Znak sprawy: ZP.271.42.2015                                                            Oborniki Śląskie, dn. 04.08.2015 r.                                                                                                

 
Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. Budowa oświetlenia drogowego w ulicach Pobożnego, 
Piastów Śląskich, Paderewskiego i Krzywoustego w Obornikach Śląskich, Znak sprawy: 
ZP.271.42.2015 
                                                                                                                                                                                                                                   
Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 1,  
55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29                                                           
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że  
w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
Budowa oświetlenia drogowego w ulicach Pobożnego, Piastów Śląskich, Paderewskiego  
i Krzywoustego w Obornikach Śląskich, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23-07-
2015 r., numer ogłoszenia:  187064 – 2015 do Zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na które 
udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 
 
PYTANIE 1 :  
KABEL ZASILAJĄCY: w pkt. 1 ppkt. 1.1 został podany kabel YAKXS 4x35, natomiast  
w Pkt. 2 ppkt. 2.1 (Przewody elektroenergetyczne) został podany przewód AsXSn 4x35, który 
stosujemy do budowy linii napowietrznych izolowanych. Który z podanych kabli ma być 
zastosowany do wykonania zasilania? 
 
ODPOWIEDŹ:. Do budowy oświetlenia ma być zastosowany kabel YAKXS 4x35mm².                                                     
 
PYTANIE 2 : SŁUPY, WYSIĘGNIKI i OPRAWY: w pkt. 2 ppkt. 2.1 (Wysięgniki oraz słupy 
oświetleniowe) (Oprawy oświetleniowe) zostało podane, że oprawy mają być przystosowane do 
montażu na wysięgnikach, na słupach parkowych typu S-40 sześciokątnych, co jest sprzeczne  
z ideą montażu oprawy OPA-1 + klosz typu AURIS + daszek, ponieważ taki zestaw jest 
montowany bezpośrednio na słupie. Jeżeli oprawa jest typu parkowego, to w jakim celu mają 
zostać zamontowane na słupach wysięgniki stosowane do opraw ulicznych? 
 
ODPOWIEDŹ: Oprawy mają być montowane bezpośrednio na słupach bez zastosowania 
wysięgników.                         
 
PYTANIE 3 : SŁUPY i WYSIĘGNIKI: Czy słupy mają być producenta ELEKTROMONTA Ż? 
Czy zgodnie z przepisami mogą być stosowane zamienniki innych producentów? Czy można 
również zastosować zamiennie za słupy stalowe słupy aluminiowe? 
 
ODPOWIEDŹ: Dopuszcza się zastosowanie słupów innych producentów oraz wykonanych  
z aluminium, ich parametry oraz kształt nie mogą być gorsze niż zaproponowane  
w dokumentacji projektowej. 
 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie  
nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, Zamawiający biorąc 
pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż  nie jest konieczny dodatkowy czas na 
wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach. Termin składania ofert ustala się na dzień 
14 sierpnia 2015 r. godz. 10.00. 
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